
 

 

1 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  

V/NRP/03/1571 

 

KARBASEPTAS ziede ārīgai lietošanai liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem 

 

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 
Reģistrācijas apliecības īpašnieks: 

UAB „Ruvera“ 

Žemaitės g. 145 

LT-76139 Šauļi 

Lietuva  

 

Par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

UAB „Ruvera“ 

Pakruojo g. 10 

LT-76126 Šauļi 

Lietuva 

 

 
2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

KARBASEPTAS ziede ārīgai lietošanai liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem 

 

 
3. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

1g ziedes satur: 

 

Aktīvās vielas: 

Metilsalicilāts 20 mg, 

Kampars 20 mg. 

 
Palīgviela: 

Karbamīds (urīnviela) 50 mg. 

 
 

4. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Ādas, mīksto audu, cīpslu un locītavu iekaisumu, sastiepumu, sasitumu, tesmeņa pietūkuma, 

nekrotizējošu, strutojošu brūču ārstēšanai liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem. Papildu līdzeklis 

mastīta ārstēšanai.   

 

 
5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav. 
 

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 

 
Nav zināmas.  

Ja novērojat jebkuras būtiskas blakusparādības vai citu iedarbību, kas nav minētas šajā lietošanas 

instrukcijā, lūdzu, informējiet par tām savu veterinārārstu. 



 

 

2 

 

 
7. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, zirgi, suņi, kaķi. 

 

 
8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN METODES  

 

Ārīgai lietošanai.  

Ieziest ar ziedi bojātos ādas rajonus (notīrītas brūces, pietūkumi, sasitumi, tesmeņa pietūkums un tml.). 

Ziedi lietot 2-3 reizes dienā tik ilgi, kamēr samazinās pietūkums, iztīrās netīrumi no brūcēm un 

izveidojas granulācijas audi. Ieziestu pietūkušo tesmeni ieteicams viegli pamasēt. Slaucamo govju 

ārstēšanai ziedi ieteicams lietot 6 stundas pirms slaukšanas vai uzreiz pēc slaukšanas. 

 
 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Drīkst lietot grūsnības un laktācijas laikā. 

Nelietot vienlaikus ar citām ziedēm. 

 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  
 

Liellopi, zirgi: 

Gaļai un blakusproduktiem: 0 dienas 
Pienam: 0 dienas 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

Nesasaldēt. 

Sargāt no tiešiem saules stariem. 
 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Nav. 

 
 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumus nedrīkst iznīcināt, izmantojot kanalizāciju vai kopā 

ar sadzīves atkritumiem. 

 
Jautājiet savam veterinārārstam vai farmaceitam, kā atbrīvoties no nevajadzīgām veterinārajām zālēm. Šādi 

pasākumi palīdzēs aizsargāt apkārtējo vidi. 

 

 
14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 
01/2021 

 



 

 

3 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 
 

Ne visi iepakojuma izmēri var tikt izplatīti. 

Bezrecepšu veterinārās zāles. 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas apliecības 

īpašnieka vietējo pārstāvi. 

 


